
ZARZĄDZENIE NR 92.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. w sprawie 

budżetu gminy Starcza na 2023 rok oraz na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 

rok 2023 oraz niektórych innych ustawami (Dz. U. z 2023r., poz. 1586) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 9.798,22zł, w tym: 

- zmniejszyć o kwotę – 1.280,78zł 

- zwiększyć o kwotę – 11.079,00zł, w tym: 

-- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami 

o kwotę –  9.798,22zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem –  9.798,22zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 2.563,00zł, 

- zmniejszyć o kwotę - 2.553,00zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżet. gminy o kwotę – 10,00zł, w tym: 
   - jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy o kwotę – 

10,00zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać korekty zapisu pkt. 2 § 1 w Zarządzeniu Nr 88.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia  

10 października 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok, który po zmianie 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem –  167.853,36zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5737AF8E-1AF0-44B1-A258-1A61DFD84832. Podpisany Strona 1



- zwiększyć o kwotę - 168.592,56zł 

- zmniejszyć o kwotę - 739,20zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostek budżetowych gminy na kwotę - 

2.553,00zł, w tym: 

- jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę – 1.000,00zł 

- jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę – 1.553,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5737AF8E-1AF0-44B1-A258-1A61DFD84832. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 19 października 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 395 443,75 -1 280,78 0,00 394 162,97 
 75011  Urzędy wojewódzkie 22 451,59 -1 280,78 0,00 21 170,81 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 451,59 -1 280,78 0,00 21 170,81 

758   Różne rozliczenia 7 608 026,17 0,00 5 821,00 7 613 847,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 194 179,22 0,00 5 821,00 1 200 000,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 277,00 0,00 5 821,00 91 098,00 

852   Pomoc społeczna 146 824,00 0,00 5 258,00 152 082,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 661,00 0,00 5 258,00 68 919,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 511,00 0,00 5 258,00 68 769,00 

bieżące razem: 16 517 549,07 -1 280,78 11 079,00 16 527 347,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 815 035,93 0,00 0,00 12 815 035,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 
Ogółem: 29 332 585,00 -1 280,78 11 079,00 29 342 383,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5737AF8E-1AF0-44B1-A258-1A61DFD84832. Podpisany Strona 1



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 19 października 2023r.  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 916 281,71 3 916 281,71 3 672 908,71 2 653 251,59 1 019 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 313,74 -2 313,74 -2 313,74 -1 280,78 -1 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 032,96 1 032,96 1 032,96 0,00 1 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 915 000,93 3 915 000,93 3 671 627,93 2 651 970,81 1 019 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 22 451,59 22 451,59 22 451,59 22 101,59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 280,78 -1 280,78 -1 280,78 -1 280,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 170,81 21 170,81 21 170,81 20 820,81 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 16 355,00 16 355,00 16 355,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 093,97 -1 093,97 -1 093,97 -1 093,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 261,03 15 261,03 15 261,03 15 261,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 213,59 3 213,59 3 213,59 3 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186,81 -186,81 -186,81 -186,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 026,78 3 026,78 3 026,78 3 026,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 624 658,74 624 658,74 601 858,74 0,00 601 858,74 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 032,96 -1 032,96 -1 032,96 0,00 -1 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 032,96 1 032,96 1 032,96 0,00 1 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 658,74 624 658,74 601 858,74 0,00 601 858,74 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 334 555,53 334 555,53 334 555,53 0,00 334 555,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 032,96 1 032,96 1 032,96 0,00 1 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 588,49 335 588,49 335 588,49 0,00 335 588,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 032,96 -1 032,96 -1 032,96 0,00 -1 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 967,04 1 967,04 1 967,04 0,00 1 967,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 768 893,26 5 768 893,26 5 502 675,26 4 528 001,95 974 673,31 0,00 266 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 821,00 5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 774 714,26 5 774 714,26 5 508 496,26 4 533 822,95 974 673,31 0,00 266 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 276 257,00 276 257,00 276 257,00 86 977,00 189 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 821,00 5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 078,00 282 078,00 282 078,00 92 798,00 189 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 72 395,00 72 395,00 72 395,00 72 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 869,00 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 264,00 77 264,00 77 264,00 77 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 882,00 12 882,00 12 882,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 834,00 13 834,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5737AF8E-1AF0-44B1-A258-1A61DFD84832. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 154 471,20 154 471,20 144 671,20 83 522,20 61 149,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 471,20 154 471,20 144 671,20 83 022,20 61 649,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 122 811,20 122 811,20 113 011,20 72 032,20 40 979,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 811,20 122 811,20 113 011,20 71 532,20 41 479,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 50 359,84 50 359,84 50 359,84 50 359,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 859,84 49 859,84 49 859,84 49 859,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 698 253,00 698 253,00 571 299,00 463 901,00 107 398,00 0,00 126 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -400,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 308,00 8 308,00 8 308,00 5 258,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 511,00 703 511,00 576 557,00 468 759,00 107 798,00 0,00 126 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 550,00 61 550,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 550,00 61 550,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 502 858,00 502 858,00 501 358,00 460 901,00 40 457,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 258,00 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 116,00 508 116,00 506 616,00 466 159,00 40 457,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 355 088,00 355 088,00 355 088,00 355 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 258,00 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 346,00 360 346,00 360 346,00 360 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 492,00 2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 092,00 2 092,00 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 5 395,00 5 395,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 245,00 4 245,00 650,00 0,00 650,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5737AF8E-1AF0-44B1-A258-1A61DFD84832. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 546 592,80 15 654 584,32 13 666 585,38 7 906 319,06 5 760 266,32 231 504,00 1 552 571,96 0,00 0,00 203 922,98 14 892 008,48 14 892 008,48 5 864 375,85 
zmniejszenie -5 863,74 -5 863,74 -5 863,74 -2 180,78 -3 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 661,96 15 661,96 15 661,96 11 079,00 4 582,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 556 391,02 15 664 382,54 13 676 383,60 7 915 217,28 5 761 166,32 231 504,00 1 552 571,96 0,00 0,00 203 922,98 14 892 008,48 14 892 008,48 5 864 375,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5737AF8E-1AF0-44B1-A258-1A61DFD84832. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 92.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 tir. 2 (3)

	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 3


	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 zm. ust. 2
	tir. 2 (10) w § 2 zm. ust. 2
	tir. 3 (11) w § 2 zm. ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (12) w § 3
	tir. 2 (13) w § 3
	tir. 3 (14) w § 3

	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


